
スンドゥブセット

スープ、生卵 付おかず 2品、ご飯 、生卵 付

ホルモン赤カラ麺

牛スジ赤カラ麺

￥1,000

￥1,320

石焼
ビビンバ ￥1,000

￥1,350
※写真はイメージです。   ※表記の価格は税込価格です。

追加トッピング

辛さ

小さい
お子様にも◎

０辛

辛みがあまり
得意でない方

1 辛

OKKII
スタンダート

２辛

辛いのが
好きな方

３辛 +￥80

辛いのが
大好きな方

大辛 +￥180

追加卵
にんにく
青唐辛子
にら

￥120
￥120
￥120
￥120

わかめ
マンドゥ
トック
チーズ

￥120
￥120
￥120
￥240

￥240
￥240
￥320
￥350

鶏もも
きのこ
ホルモン
牛スジ

￥350
￥350

有頭甘えび
広島産 牡蠣

￥240
￥240
￥240
￥240

ホタテ
イカ　
ポーク
豚キムチ

ドリンクメニュー、テイクアウトは裏面にございます

※スンドゥブと赤カラ麺は辛さをお選びいただけます

セットのご飯は 【 大 ・ 中 ・ 小 】 からお選びいただけます　

豚バラ椎茸、しめじ、舞茸、チーズ  豚バラ、キムチ

おかず 2品、ご飯 、生卵 付

きのこきのこ￥880￥880 ￥980￥980￥980￥980マンドゥわかめ

豚キムチ￥980￥980 ￥1,000￥1,000ポーク

￥1,100￥1,100 ￥1,220￥1,220
広島産
牡蠣

  わかめ 韓国餃子   椎茸、しめじ、舞茸

￥1,100￥1,100

チーズ
タッカルビ

きのこ
チーズ

￥1,340￥1,340牛スジ

広島産牡蠣 手羽元、鶏もも、キムチ、チーズ  牛スジ

おかず 2品、ご飯 、生卵 付 おかず 2品、ご飯 、生卵 付

おかず 2品、ご飯 、生卵 付 おかず 2品、ご飯 、生卵 付 おかず 2品、ご飯 、生卵 付

おかず 2品、ご飯 、生卵 付 おかず 2品、ご飯 、生卵 付 おかず 2品、ご飯 、生卵 付

スンドゥブ、ミニライス
ゼリー、ドリンク付

￥880お子様セット

ご飯 付

スタミナ
赤カラ麺

赤カラ麺

￥1,200

ホルモン ￥1,300￥1,300
ホルモン

人気
No.1 おかず2品、ご飯 、生卵 付

￥1,380￥1,380
OKKII
ミックス

有頭甘えび、むきえび、牡蠣、あさり、きのこ、牛すじ

おかず2品、ご飯 、生卵 付

おす
すめ

おす
すめ

￥1,340￥1,340海鮮

有頭甘えび、イカ、ホタテ、あさり、タラ

おかず2品、ご飯 、生卵 付

おす
すめ

赤カラ麺・ビビンバ お子様セット

・おかず2品  ・ご飯・生卵 付



プレミアムモルツ 
香るエール

角ハイボール　　　　　　　 

アルコール ノンアルコール

￥450

￥400

こだわり酒場の
レモンサワー ￥400

サントリー
オールフリー

ゼロボール　 

￥400

￥400

ノンアルコール
レモンサワー ￥400

ウーロン茶 　　　   

コーラ  　　　 　　 

ジンジャエール　　 

オレンジジュース　 

アップルジュース

￥330

￥330

￥330

￥330

￥330

( ノンアルコールビール )

( ノンアルコールハイボール )

温泉卵

にんにく

青唐辛子

にら

￥150

￥120

￥120

￥120

わかめ

マンドゥ

トック

チーズ

￥120

￥120

￥120

￥240

￥240

￥240

￥320

￥350

鶏もも

きのこ

ホルモン

牛スジ

￥350

￥350

有頭甘えび

広島産 牡蠣

￥240

￥240

￥240

￥240

ホタテ

イカ　

ポーク

豚キムチ

ビビンバ

レトルトスープ（200g/1～2人前） 　  

追加トッピング

赤カラ麺・ビビンバ・レトルトスープ
￥1,000
￥380

種類を選ぶ 辛さを選ぶ 追加トッピングを選ぶ ご注文方法
スンドゥブ・赤カラ麺 ご飯サイズを選ぶ

スントゥブ

ドリンクメニュー

テイクアウト

辛さ

チーズタッカルビ

広島産 牡蠣

ホルモン 　　　　　　　

牛スジ　　　　　　 

海鮮

OKKIIミックス

￥1,000
￥1,120
￥1,200
￥1,240
￥1,240
￥1,280

わかめ

マンドゥ

きのこ

きのこチーズ

ポーク

豚キムチ

￥780
￥880
￥880
￥880
￥900

￥1,000

￥1,100
￥1,220
￥1,300
￥1,340
￥1,340
￥1,380

￥880
￥980
￥980
￥980

￥1,000
￥1,100

※ 価格は全て税込価格です

※こちらはお持ち帰り用のメニューです
　店内でのご利用は表面のメニューからご注文下さい

単  品            セット

赤カラ麺

ホルモン赤カラ麺

牛スジ赤カラ麺

￥900
￥1,220
￥1,250

￥1,000
￥1,320
￥1,350

セット単  品

セット単  品

セット単  品

単  品            セット

小さい
お子様にも◎

０辛

辛みがあまり
得意でない方

1 辛

OKKII
スタンダート

２辛

辛いのが
好きな方

３辛 +￥80

辛いのが
大好きな方

大辛 +￥180

セットは キムチ 、ご飯 付

※赤カラ麺各種のセットはご飯付

※セットをご注文の場合のみ


