

スンドウブセット

・おかず2品・ご飯・生卵付

人気
No.1

ホルモン ¥1,300

おかず2品、ご飯、生卵付

ホルモン

わかめ

¥880

おかず2品、ご飯、生卵付

わかめ

マンドゥ

¥980

おかず2品、ご飯、生卵付

韓国餃子

きのこ

¥980

おかず2品、ご飯、生卵付

椎茸、しめじ、舞茸

おすすめ

海鮮

¥1,340

おかず2品、ご飯、生卵付

有頭甘えび、イカ、ホタテ、あさり、タラ

きのこチーズ

¥980

おかず2品、ご飯、生卵付

椎茸、しめじ、舞茸、チーズ

ポーク

¥1,000

おかず2品、ご飯、生卵付

豚バラ

豚キムチ

¥1,100

おかず2品、ご飯、生卵付

豚バラ、キムチ

おすすめ

**OKKII
ミックス**

¥1,380

おかず2品、ご飯、生卵付

有頭甘えび、むきえび、牡蠣、あさり、きのこ、牛すじ

チーズタッカルビ

¥1,100

おかず2品、ご飯、生卵付

手羽元、鶏もも、キムチ、チーズ

広島産牡蠣

¥1,220

おかず2品、ご飯、生卵付

広島産牡蠣

牛スジ

¥1,340

おかず2品、ご飯、生卵付

牛スジ

セットのご飯は【大・中・小】からお選びいただけます

辛さ

※スンドウブと赤カラ麺は辛さをお選びいただけます

0辛

1辛

2辛

3辛 +¥80

大辛 +¥180

小さい
お子様にも◎

辛みがあまり
得意でない方

OKKII
スタンダート

辛いのが
好きな方

辛いのが
大好きな方

追加トッピング

追加卵 ¥120
にんにく ¥120
青唐辛子 ¥120
にら ¥120

わかめ ¥120
マンドゥ ¥120
トック ¥120
チーズ ¥240

ホタテ ¥240
イカ ¥240
ポーク ¥240
豚キムチ ¥240

鶏もも ¥240
きのこ ¥240
ホルモン ¥320
牛スジ ¥350

有頭甘えび ¥350
広島産牡蠣 ¥350

赤カラ麺・ビビンバ

お子様セット

おすすめ

**スタミナ
赤カラ麺** ¥1,200

ご飯付



赤カラ麺 ¥1,000

おかず2品、ご飯、生卵付

ホルモン赤カラ麺 ¥1,320

牛スジ赤カラ麺 ¥1,350



**石焼
ビビンバ** ¥1,000

スープ、生卵付



お子様セット ¥880

スンドウブ、ミニライス
ゼリー、ドリンク付

※写真はイメージです。※表記の価格は税込価格です。

ドリンクメニュー、テイクアウトは裏面にございます

ドリンクメニュー

アルコール



プレミアムモルツ
香るエール ¥450



角ハイボール ¥400



こだわり酒場の
レモンサワー ¥400

ノンアルコール



サントリー
オールフリー
(ノンアルコールビール) ¥400



ゼロボール
(ノンアルコールハイボール) ¥400



ノンアルコール
レモンサワー ¥400

ウーロン茶 ¥330

コーラ ¥330

ジンジャエール ¥330

オレンジジュース ¥330

アップルジュース ¥330

テイクアウト

※こちらはお持ち帰り用のメニューです
店内でのご利用は表面のメニューからご注文下さい

スンドウブ・赤カラ麺 ご注文方法

▶ 種類を選ぶ ▶ 辛さを選ぶ ▶ ご飯サイズを選ぶ ▶ 追加トッピングを選ぶ

※セットをご注文の場合のみ

スントウブ

セットは キムチ、ご飯 付

	単品	セット		単品	セット
わかめ	¥780	¥880	チーズタッカルビ	¥1,000	¥1,100
マンドウ	¥880	¥980	広島産 牡蠣	¥1,120	¥1,220
きのこ	¥880	¥980	ホルモン	¥1,200	¥1,300
きのこチーズ	¥880	¥980	牛スジ	¥1,240	¥1,340
ポーク	¥900	¥1,000	海鮮	¥1,240	¥1,340
豚キムチ	¥1,000	¥1,100	OKKIIミックス	¥1,280	¥1,380

辛さ

0辛

小さい
お子様にも◎

1辛

辛みがあまり
得意でない方

2辛

OKKII
スタンダート

3辛 +¥80

辛いのが
好きな方

大辛 +¥180

辛いのが
大好きな方

追加トッピング

温泉卵	¥150	わかめ	¥120	ホタテ	¥240	鶏もも	¥240	有頭甘えび	¥350
にんにく	¥120	マンドウ	¥120	イカ	¥240	きのこ	¥240	広島産 牡蠣	¥350
青唐辛子	¥120	トック	¥120	ポーク	¥240	ホルモン	¥320		
にら	¥120	チーズ	¥240	豚キムチ	¥240	牛スジ	¥350		

赤カラ麺・ビビンバ・レトルトスープ

赤カラ麺	単品	¥900	セット	¥1,000	ビビンバ		¥1,000
ホルモン赤カラ麺	単品	¥1,220	セット	¥1,320	レトルトスープ (200g/1~2人前)		¥380
牛スジ赤カラ麺	単品	¥1,250	セット	¥1,350			

※赤カラ麺各種のセットはご飯付

※ 価格は全て税込価格です